<sup>4)</sup> *Johannes Sascerides* (egentlig Jan Sasgers) var født 1526 i Warmenhuysen i Nordholland. Han var først Præst i sin Hjemstavn, men maatte opgive denne Stilling paa Grund af sin Hengivenhed for den evangeliske Lære. Han gik da først til England og siden til Vittenberg, hvorfra han ifølge Melanchtons Anbefaling 1557 kaldtes til Kjøbenhavn som Professor i Hebraisk ved Universitetet. I denne Stilling døde han den 27de Februar 1594. De nævnte Skrifter af ham ere endnu i Behold.

juvenis ingenii et multæ eruditionis, in Divinis literis præclare versatus et in secularibus disciplinis præter annos et ætatem excellenter doctus, in linguarum cognitione et Antiquitatum studio probe exercitatus, Mathematicus, Poëta, Musicus et Rhetor insignis, Hemmingio, Cythræo, Selneccero familiaris et omnibus deniqve bonis charissimus, Lipsiæ cum Studiis strenue invigilaret et Græcam historiarum Danicarum Synopsin cogitaret, ob grassantem pestem à generosiss. Dño Leopoldo Bech, clarissimi Christophori Bech Poloniensis Fil., in Ungariam invitatus, apud qvem immatura morte, suorum maximo cum luctu et patriæ detrimento, obiit Anno 1582<sup>1)</sup>. Scripsit:

- I. Genealogiam omnium Regum Daniæ à Dano ad Fridericum II, oblatam Frid. II.
- II. Saxonem Grammaticum ad certos annos redegit.
- III. Commentarios in selectiores aliquot sermones Joh. Aventini, ubi res Danicas ex ultima vetustate in lucem adducit, patriis documentis auget, et hactenus obscura ac abscondita mutta magna felicitate explicat et illustrat.
- IV. Historiam Regum Danicorum Græce, qvam morte præventus imperfectam reliquit.
- V. Carmina varia ad Mecoenates et Amicos, cum Epitaphiis et Epithalamiis diversis.
- VI. Oden tricolon, tetrasticon in Nativitatem Christi ad Sthenonem Bille. Hafn. 1575. L B.

*Jacobus Matthiæ F.*, natione Cimber, patria Aarhusiensis, SS. Theol. Doctor et celeberrimæ Acad. Hafniensis Profes. Publ., Vir in omnibus Philosophiæ studiis

---

<sup>1)</sup> Om *Hans Christoffersen Lyskander* se foran S. 9—14. Aarstallet 1582 er vel en Afskriverfejl for 1581, som der staar i Gravskriften i Vram Kirke.

eleganter doctus et Theologicis disciplinis longo usu, jugi exercitatione et Veterum lectione longe clarissimus, ingenio et judicio excellens et linguarum studio clarus, Criticus, Orator, Historicus et Poëta spectabilis, moribus et conversatione gravis et modestus, scripsit:

- I. Paraphrasin in lib. I Saxonis Gramm. carmine Elegiaco, ad Johannem Frisium.
- II. Adhortationem ad discendam linguam Græcam.
- III. De literis earumqve valore, genuina pronuntiatione et Orthographia, scriptum posthumum opera Doct. Andreae Lemvigii <sup>1)</sup>).